
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 둔덕면

정책: 지역가꾸기

단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 둔덕면

둔덕면 273,777 273,351 426

지역가꾸기 58,410 54,277 4,133

환경개선 58,410 54,277 4,133

환경정비 17,910 13,777 4,133

101 인건비 10,648 6,390 4,258

04 기간제근로자등보수 10,648 6,390 4,258

▣환경개선사업 10,648 6,390 4,258

◎인부임 7,852 4,712 3,140

◎유급휴일수당 1,571 943 628

◎4대 의무보험 1,225 735 490

경정7,852,000원

경정1,571,000원

경정1,225,000원

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 2,375 2,500 △125

▣임차료 2,375 2,500 △125

◎재해 및 환경개선 추진 장비 임차

2,375 2,500 △125경정2,375,000원

행정운영경비(둔덕면) 86,717 90,424 △3,707

기본경비 86,717 90,424 △3,707

기본경비 86,717 90,424 △3,707

201 일반운영비 25,381 26,464 △1,083

01 사무관리비 20,581 21,664 △1,083

▣일반수용비 7,821 8,904 △1,083

◎관서운영 수용비 7,317 8,400 △1,083경정7,317,000원

202 여비 39,900 42,000 △2,100

01 국내여비 39,900 42,000 △2,100

▣관내출장 39,900 42,000 △2,100

◎대민활동 업무추진 39,900 42,000 △2,100경정39,900,000원

203 업무추진비 9,652 10,160 △508

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

▣인구 3만미만 6,270 6,600 △330경정6,270,000원

02 정원가산업무추진비 532 560 △28

▣직원사기진작 경비 532 560 △28경정532,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

▣부서운영(15인이하) 2,850 3,000 △150경정2,850,000원

405 자산취득비 9,984 10,000 △16

01 자산및물품취득비 9,984 10,000 △16

▣복사기 교체 구입 9,984 10,000 △16경정9,984,000원


